qualit
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in posterum irritum facere machinaretur, praesens pagina est subscripta et
sigilli nostri impressione est signata. Testes huius rei sunt Everhardus prae-
positus, Alemarus decanus, Theitmar, Lanfrit, Erbraht, Reinbraht cum tota
ecclesia. Liberi cum his qui supra nominati sunt Luidolf, Sivehart, Thictmar,
Gerlach; ministeriales Cunrat, Helmwiek, Herman, Hartman, Andreas, Ame-
lunc et alii.

111, 85vsq. AB Nv. IX: De Aersch iiberjdricben. — Rescripta privi-
legiorum Paderburnensis ecclesiae ex libro Ms. in membrana vetusta, qui
dicitur: Exemplum privilegiorum et donationum ecclesiae Paderbornensis.
Anno 1660 mense Septembri descriptum — Paderbornae (von Job. Grothues).
— Die Mebraab! der Geugen verweift die Uk, eher in die Feit Heinrich ded Stolzen
al in bie Heinridh)® bed bwen.

1127 Quli 8 (fite KL Abbinghof). (10

. U.-B. II, Cod. 202, MReq. 1502.
VII, 24vsq. Der bei Erhard nicht audgebrudte Zeuge ijt: Thancmarus.

[1132—1142] (fiix K1 Abdinghof). 1
Wilmans, Additamenta Tr. 35.
IT, 212v. Biele Beugen in 1137 Juli 7. Schaten ad ann. W. U.-B. I,
Weg. 1574. Dombdechant Wltmar, Borgdnger ded Rembert julept 1131.

[lm 1140] iiber die Cxternjteine bei Horn (Lippe). (12

Sacomblet I, 317. 3tjdr. 271, 92 f.
VII, 1517 8q.: De Igesterestein domini Bernhardi abbatis,

1146 Mai 7 (fiix KL Abdinghof). [13
W, 11.-8. IT, Reg. 1671. Drucd: W. U.-B. V, 54
II, 208¥sq.: Ex evangeliario ms. vetustissimo laminis inauratis, bullis et
lapillis pellucidis illustrato. (= Cod. F. 135 im ZTrierer Domjdjap). Jn ber
UAbjdyrift fehlt (vitam professis): ,in perpetuum®, worauf ein Abjap gemadt ift.
Dad Fehlen von et illibata permaneant ijt durd) . . . angebentet; dagegen ridytig:
Teisterbant und praeponatur. Nadibilbung der Rota und ded Monogramms.

1150. (14

Bijdhof Bernhard von Paberborn begeugt die Scenfungen ded Minifterialen
delbert bei defjen Cintritt in dag flojter Abbinghof an diejed Klojter.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Bernhardus dei gratia Pather-
burnensis ecclesie episcopus. Notum sit universis fidelibus tam futuris quam
presentibus, qualiter Adelbertus ministerialis ecclesie nostre, quando se moni-
chazavit apud ecclesiam apostolorum sanctorum Petri et Pauli, que est in
presenti ac nostra civitate sita, tradidit eidem ecclesie de bonis snis duas
domos eum omnibus pertinentiis suis in Dettenghusen, tradidit quoque duos
viros alterum videlicet Atronem iure litonum, alternm vero Thitradum iure
ministerialium, uxorem autem eiusdem Thitradi nomine Eila cum omnibus
filiis ac filiabus suis iure litonum, quorum nomina hac sunt: Ecbracht, Udo,
Henrich, Waltburg, Ava, Gherburg, Gerdrud. Hane denuo traditionem
rqboravemnt, immo rursus eadem bona eidem eeclesie manu sua propria tra-
diderunt uxor ipsiue Adelberti, Jutta nomine necnon filii ipsius Deghenhard,
Udo, Adelbrecht, Burghard, heredes eius legitimi me presente et multis aliis
testibus idoneis. Porro ut haee traditio rata et inconvulsa permaneat, cartam
hanc inde conscriptam sigilli nostri impressione signavimus et banno episco-
pali firmavimus. Huius rei testes hii sunt: Wino') maioris ecclesie prepo-
gitus, Reimbreth prepositus de Oriente, Almarus decanus, Bernhardus, Lent-